
 
                                                                                   

 

Propozice 7.ročník Český pohár Open  
ve  stolním  tenise  vozíčkářů  v  Ostravě  dne 7. 10. 2023 

Pořadatel:                Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, z.s ve spolupráci s TJ Ostrava 
Datum konání:                7. října 2023 

Místo konání:     TJ Ostrava, Varenská 3098/40a. 

Zahájení:                 V 9 hodin 

Prezentace:     Do 8.45 hod. 

Startovné:                  200 Kč/ hráč, oběd doprovod 150 Kč 

Přihlášky:                         www.stpara.cz   
                                          uzávěrka přihlášek 27. 9. 2023. Po uzávěrce, není možnost zajištění stravy.  

Cestovné:                 Dle možnosti pořadatele 
Ubytování:                 Ubytování v areálu TJ Ostrava. Cena 450,-/noc. Kapacita omezena!!! 

Ostatní ustanovení:         Losování přihlášených účastníků bude provedeno 15- 20 minut před zahájením turnaje. Ti,            
                                           kteří se nestihnou přihlásit ve stanoveném termínu a budou se chtít zúčastnit, se musí přihlásit  
                                           nejpozději 15 minut před ukončením prezentace. Tito účastníci, nebudou mít zajištěnou stravu  
                                           a nebude jim hrazeno cestovné. Při neúčasti bez předchozí omluvy se platí pořadateli náhrada                     
                                           ve výši startovného. Zrušeni účasti lze nejpozději 1 den před turnajem.  
                                            

http://www.stpara.cz

